
ZARZĄDZENIE NR 536/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 9 grudnia 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania boiska sportowego przy ul. Pomarańczowej 
stanowiącego składnik majątkowy Urzędu Miasta do jednostki budżetowej pn. Miejski 
Ośrodek Sportu Rehabilitacji i Rekreacji. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nieodpłatnie przekazuję na rzecz jednostki budżetowej Gminy Miasto Szczecin pn. 
Miejski Ośrodek Sportu Rehabilitacji i Rekreacji w Szczecinie boisko sportowe przy ul. 
Pomarańczowej o wartości 3 023 598,51 zł (słownie: trzy miliony dwadzieścia trzy tysiące 
pięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 51/100) stanowiące składnik majątkowy Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 2. Przekazanie środka trwałego, o którym mowa w § 1, nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo – odbiorczy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu i Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Sportu Rehabilitacji i Rekreacji w Szczecinie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 37/11 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2011 r. 
w sprawie nieodpłatnego przekazania boiska sportowego przy ul. Pomarańczowej 
stanowiącego składnik majątkowy Urzędu Miasta do jednostki budżetowej pn. Miejski 
Ośrodek Sportu Rehabilitacji i Rekreacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 002C43A8-D0D8-4A86-BA4E-29C0600438B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 536/13 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

 
Lp.
 

Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy Wartość 

1. Boisko piłkarskie typu „Euroboisko” wykonane 
w ramach zadania pn. „Modernizacja boiska przy ul. 
Pomarańczowej” 

290-0000-028 1 811 333,82 zł 

2. Drogi dojazdowe, parking i dojścia wykonane w ramach 
zadania pn. „Modernizacja boiska przy ul. 
Pomarańczowej” 

220-0000-01428 666 774,38 zł 

3. Ogrodzenie piłko chwyty – ogrodzenie siatkowe 
wykonane w ramach zadania pn. „Modernizacja boiska 
przy ul. Pomarańczowej” 

808-2514-01134 66 050,00 zł 

4. Ogrodzenie boiska wykonane 
w ramach zadania pn. „Modernizacja boiska przy ul. 
Pomarańczowej” 

808-2514-01135 61 549,00 zł 

5. Oświetlenie boiska, dróg i parkingów wykonane 
w ramach zadania pn. „Modernizacja boiska przy ul. 
Pomarańczowej” 

220-0000-01429 417 886,31 zł 

  SUMA 3 023 598,51 zł 

Id: 002C43A8-D0D8-4A86-BA4E-29C0600438B4. Podpisany Strona 1




